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̂ ̃ ֙ Ὠ  

Ὧұбѐ ᶕ Ὠ ╕Ὠ Ὧ Ӈ Ὠ  

 

Ὠ Үֶ ὤᴇ Үᶑ Ὠ ᾃ а ֗ᴉ Ḯ ȁ

̆ ὲᾃ ȁῆ э⁞ ֗Ȃ 

 

ᾃ ̔ 

ǻ    Ӈ ᾃ ̔ Ὠ бѐ ᶕ Ὠ ╕Ὠ Ȃ 

ǻ    Ὧ Ү Ү б̔ Ӈ Ὧ Ὧ Ү Ἴ ȁш Ἴ ȁ

Ὧ Ἴ ȁ Ἴ ȁ ᾙἼ Ὧ ᾱ ҩ Ȃ 

ǻ    Ӈ Э Ὠ ╒ȁ ӊ ᾳ ̔ Ὠ

╒ ȁ а Ȃ 

 

Уȁ ᾳ  

̆Ὠ Э а ̆ ₥ Э ╕Ὠ ӝ 500

ӝ̆ ұ שּ ȁ שּ ‾ҽ ȁ שּ

╕Ὠ ‾ ̆ ╕Ὠ ȁӝ  Ԉ ȁ ᴐӇ

Ȃѝ ᾱԈЭ ̆ Ὠ ̆Ὠ Э ╕Ὠ

  ̆ Уэ ╕Ὠ Ԉ ȂѝҩԈ ᴂ ֓ Ὠ

╕Ὠ ╕Ὠ ̆Ὠ бѐ ᶕ Ὠ ̂ԈЮ ľѐ ᶕĿ̃

н╕Ὠ Ȃ 

₥ Ὠ̆ бѐ ᶕ ѐ У ̂ Ү Ὠ ҷ

Үֶ 2012 ҷ ї ֶ ̃̆ ᴁұЭ שּ ὲ̆

‚ שּ CBD ̆ ᴇ̆з ‚ ̆

҂ ̆ Ԉ  Э ̆Ӈ ᵳ‾Ȃ

̆Ὠ Ԉ 2 Ъἷ/ ֓ ̆ 1 Ъ ᶢ

н╕Ὠ Ȃ ֓ ᴂұ ₥ ╕Ὠ ֓ ̆ ‾ұ ᴂὨ



                                                       ̂ ̃ ֙ Ὠ  

 2 

ғ Ȃ 

ѝ н╕Ὠ Ὠ̆ бѐ ᶕ ȇ ӊ ᴐ Ȉ

Ὧ ᴐҮ Ȃ 

үȁὯ Ӯ  

ѐ ᶕ Ὠ ұ 2004 8 20 ̆ н ѝ

310113000578021̆ ₥Ὠ ᾊ 10,000ЪἷȂ Ὠ ᾊ ѝЭ

שּ ̆ ѝў ӱҮ Үн ȁ ̕ ὸ Ȃ

2011 12 31 ̆ ӊ 14.81Ӣἷȁ̓ ӊ 5.80Ӣἷ̂ Э Ȃ̃ 

ѐ ᶕѝ Ὠ п ⁸ Ὠ ̆ ᴐҮ Ὧ Ү

Ȃ 

ЬȁὯ Ӈ  

Ὠ б ӊ Ԉ̆ ᴂ ֓ У ╕

Ὠ ̆ ᴐ ў ᾃ ̆Ԉ ȇ ӊ ᴐ Ȉ ҫԈ

Ȃ ᴐў ᾃ Ю̔ 

1ȁ ᴐ  

Ὠ 2Ӣἷ̆ б Ȃὲѐ̆ѐ ᶕ б Ὠ Ὥ

ᾊ Ὠ ̆έᴇ ̆ ᾊ ѝ 1Ӣἷ̆ѐ ᶕ  8,000

ЪἷȁὨ   2,000ЪἷȂ⅓ᴍ Ὠ Ԉ ȁ пḆ 

ὡ Ὠ Ȃ 

2ȁ    

Ὠ   ӝ 2Ӣἷ̂ Ὠ ᾊ Ȃ̃ 

3ȁ  

Ὠ ֒ЮִἼ  ̆ Ὠ

̆ Э שּ ̆ ҂ ѝὨ ѝ

╘ ̕ ̆Ὠ Ԉ 2 Ъἷ/

֓ ̆ 1Ъ ᶢ н╕Ὠ Ȃ 

4ȁ ᾳ 

ѝᴳ ᴐ ╕Ὠ Ү ‾ ̆ пֶ Ү ꜛ аת

ұԈЮҮ ̔ŵȁ ὲ ѐ ὡ Ὧ ̕Ŷȁ
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ὲ б ᴐ н╕Ὠ Ү Ȃ 

Э Ү Ὠ ҷ Үֶ 2012 Ὡ ї ֶ ̆

Ὠ п ֶ ῆ Ὠ̆ Ӈ У п ֶ ȂὯ п

Ὠ ᾱ Ȃ 

ȁ Ү  

Ὠ Ү Ἴ ȁ Ἴ ȁ ◊Ἴ Ὧ Ӈ Ү Ү₥

Ү̆ ҩ Ү ̆ ѝЭ Ὧ Ӈ ᾱ Ὠ

̆ ѝ ѐ ᶕ н╕Ὠ ̆ ѝҩ Ὠ

̆ ‾ұὨ ֝н ̆ ӝ ̆ Ὠ ̆ ‾

╟̆ У Ὠ ᴇ ‾ ╒Ȃ 

Ὠ ѝ 2 Ӣἷӝ ̆ Ὠ Ԉ 2 Ъἷ/ ֓ ̆

1Ъ ᶢ н╕Ὠ Ȃ ֓ ᴂұ ₥ ╕Ὠ

֓ ̆ ‾ұ ᴂὨ ғ ȂӇ ֓ ҩὨ ȁὨ ȁὨ ‡̆

аֶ Ὠ ѐ п‾ ̆аֶ Ὠ Ȃ 

Ӈ Ὠ У п ֶ Ȃ 

ҷȁ ֒  

1ȁὨ ҷ Үֶ 2012 Ὡ ї ֶ ᾱ ̕ 

2ȁὨ ҮҮ₥ ̕ 

3ȁὨ Ү ̕ 

Ὠ Ȃ 
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Үֶ 

2012 11 24  

 

 

 

 


